této Smlouvy.

Cena a platební podmínky

Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli cenu za Předmět plnění za podmínek stanovených

v tomto článku.

Cena za Předmět plnění je dána nabídkou Poskytovatelé ve výběrovém řízení kVeřejné zakázce

V20230063 a činí 698 400,00,- (slovy: šest set devadesát osm tisíc čtyři sta) Kč bez DPH za celou

dobu plnění.

Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady a související plnění,

která si Objednatel v této Smlouvě výslovně vymínil anebo která jsou nezbytná pro řádné poskytování

Služeb podpory a Poskytovatel, jakožto odborník, o nich ví nebo vědět má.